
PATVIRTINTA 

Kėdainių pagalbos šeimai centro direktoriaus  

2023 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. V-44 

 

KĖDAINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI CENTRAS 

STRATEGINIS 2023-2025 METŲ PLANAS 

 

I SKYRIUS 

MISIJA, VIZIJA, VERTYBĖS, STRATEGINIAI TIKSLAI 

 

Kėdainių pagalbos šeimai centro Misija - teikti kokybiškassocialines paslaugas Kėdainių r. 

savivaldybės gyventojams, kuriems būtina pagalba, užtikrinant asmens orumo ir teisių nežeminančias 

sąlygas, įgalinant paslaugų gavėjus savarankiškai funkcionuoti visuomenėje. 

Kėdainių pagalbos šeimai centro Vizija  - moderni, inovatyvi, konkurencinga ir kokybiškas 

socialines paslaugas, atliepiančias paslaugų gavėjo poreikius, teikianti socialinių paslaugų įstaiga. 

Kėdainių pagalbos šeimai centro Vertybės - pagarba žmogui – tikime, kad žmogus yra 

svarbiausia, esame jam empatiški, teisingi ir jautrūs; profesionalumas – dirbame kokybiškai, 

efektyviai, teisingai, esame nuolat siekiantys mokytis, tobulėti, esame iniciatyvūs ir žingeidūs; 

atsakingumas – esame atsakingi už savo sprendimus, darbus, savo teikiamų paslaugų kokybę, 

dirbame žmogui.  

Centro strateginis planas parengtas vadovaujantis Kėdainių r. savivaldybės 2023-2025 m. 

strateginio plėtros plano priemonių planu, kuriame pirmasis strateginis tikslas (I prioritetas Aukštos 

gyvenimo kokybės, socialinio saugumo užtikrinimas) – „sukurti saugią socialinę aplinką, teikiant 

kokybiškas švietimo, sveikatos apsaugos, kultūros, sporto paslaugas“. 

Atsižvelgiant į planavimo laikotarpiu kylančius iššūkius, išskirti šie pagrindiniai 2023-2025 

m. veiklos prioritetai: 

1. Paslaugų kokybės ir prieinamumo užtikrinimas; 

2. Išorinės komunikacijos didinimas; 

3. bendradarbiavimo plėtojimas; 

4. darbuotojų saugumo užtikrinimas. 

Numatomi veiklos tikslai: 

1. Organizuoti ir užtikrinti socialinę paramą ir skatinti socialinę integraciją; 

2. Užtikrinti, plėsti ir gerinti socialinių paslaugų teikimą 

3. Užtikrinti vidinį Centro kokybės veiklos gerinimą, žmogiškųjų išteklių stiprinimą ir 

materialinės bazės gerinimą. 

 

II SKYRIUS 

IŠORINĖS APLINKOS ANALIZĖ 

 

2.1. Politiniai veiksniai 

Centras yra Kėdainių rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga. Centras vykdo valstybės ir savivaldybės 

deleguotas funkcijas socialinių, globos koordinavimo paslaugų, palydėjimo paslaugos jaunuoliams 

srityse. Teikiama socialinė globa vaikams, likusiems be tėvų globos, bendruomeniniuose vaikų 

globos namuose. Įstaigos veiklos vykdymui ir plėtojimui įtakos turi politiniai veiksniai ir jų pokyčiai, 

lemiantys socialinės apsaugos politiką Lietuvoje. Tai Lietuvos Respublikos įstatymai, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimai, Socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymai, taip pat - 

Kėdainių rajono savivaldybės Tarybos sprendimai ir kiti teisės aktai, reglamentuojantys paslaugų 



teikimą ir organizavimą. Vykdydamas veiklą, Centras orientuojasi į Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos įgyvendinamas socialinės politikos priemones. Centro tikslai ir veiklos 

kryptys nukreipti į aktualias socialines problemas ir yra esat būtinybei koreguojami atsižvelgiant į 

Kėdainių rajono socialinę situaciją ir teikiamų paslaugų poreikį. 

 

2.2. Ekonominiai veiksniai 

Narystė Europos Sąjungoje yra svarbus veiksnys, sąlygojantis įvairius socialinius pokyčius Lietuvoje, 

ji sudaro sąlygas kelti ekonominės gerovės ir gyvenimo kokybės lygį. Centrui atsiveria galimybės 

pasinaudoti Europos Sąjungos struktūrinių fondų bei kitų fondų lėšomis.  

 

2.3. Socialiniai veiksniai 

Analizuojant teikiamų paslaugų srities vystymą reglamentuojančius teisės aktus – pažymėtina 

pagalbos formų įvairovės, kompleksiškumo skatinimo svarba. Viena iš  labiausiai socialiai 

pažeidžiamų grupių yra šeimos, kurioms reikalinga pagalba, vaikai, likę be tėvų globos. Kylantis 

nedarbo lygis, alkoholio, psichotropinių bei narkotinių medžiagų vartojimas, auganti emigracija 

sąlygoja socialiai remtinų šeimų bei šeimų, kurioms reikalinga pagalba, skaičiaus didėjimą. 

Atsižvelgiant į tai, kyla grėsmė vaikų priežiūros, emociniam ir fiziniam saugumui šeimose 

užtikrinimui. Tai skatina plėsti teikiamų paslaugų spektrą ir didinti paslaugos kokybę bei 

prieinamumą žmogui 

2.4. Technologiniai veiksniai 

Informacinės visuomenės plėtra ir informacinių bei komunikacijos technologijų galimybės ne tik 

leidžia mažinti darbo sąnaudas, paspartinti darbo procesus, bet ir tobulinti teikiamų paslaugų kokybę, 

atsiranda galimybė operatyviai keistis informacija ir duomenimis su kitomis institucijomis. Kad būtų 

siekiama šių tikslų, reikia investuoti į informacines technologijas. 

 

III SKYRIUS 

VIDINĖS APLINKOS ANALIZĖ 

 

Organizacinė struktūra 

Centro struktūra suformuota pagal vykdomas funkcijas. Struktūrą sudaro: Administracija; Vaikų 

socialinė globa institucijoje ir bendruomeninėje šeimynoje; Atvejo vadybininkai; Vaikų dienos 

centras; Laikino apgyvendinimo namai;  Darbas su Kėdainių m. šeimomis; Kėdainių r. savivaldybės 

socialiniai darbuotojai darbui su šeimomis; Globos centras; Aptarnaujantis personalas.  

 

Žmogiškieji ištekliai Vadovaujantis personalas- 3 etatai, kiti specialistai  – 8,75 etato, aptarnaujančio 

personalo – 4,25 etato; socialinę globą teikiančių darbuotojų - 27,96 etato, Globos centro specialistų 

– 10 etatų, atvejo vadybininkų – 10 etatų, socialinių darbuotojų, dirbančių su šeimomis – 21 etatas, 

individualios priežiūros darbuotojas laikino apgyvendinimo namuose – 5 etatai, individualios 

priežiūros darbuotojai (šeimų) – 6 etatai,  vaikų dienos centro specialistų – 1 etatas. Įstaigoje 

suformuota optimali personalo struktūra, leidžianti užtikrinti socialinių paslaugų kokybę visose 

įstaigai pavestose srityse, siekiant įstaigos veiklos tikslų.  

 

Patalpų tinkamumas. Centras patikėjimo teise disponuoja pastatu (Vydūno g. 6, Kėdainiai), ir 

butais, esančiais šiais adresais: Respublikos g. 46-75, Kėdainiai; Respublikos g. 46-63, Kėdainiai, 

Respublikos g. 34-7, Kėdainiai; Mindaugo g. 12-13, Kėdainiai. Butuose įkurti bendruomeniniai vaikų 



globos namai. Pastato ir patikėjimo teise valdomų butų patalpos atitinka Lietuvos higienos normų 

reikalavimus. Patalpų estetinė būklė gera, pastatas renovuotas. Pastatai saugomi. Pastatai ir butai 

apdrausti.  

 

Techninės ir programinės įrangos pakankamumas. Visi Centro darbuotojai aprūpinti 

personaliniais kompiuteriais. Kompiuteriai turi prieigą prie interneto. Kompiuteriuose įdiegta 

programinė biuro įranga. Įstaigos kompiuterinės ir organizacinės technikos resursai: kompiuteriai 

(stacionarūs ir nešiojami) – 49 vnt.; spausdintuvai ir daugiafunkciniai įrenginiai – 33 vnt.; televizoriai 

– 5 vnt.; vaizdo projektoriai – 3 vnt.; audio aparatūra – 7 vnt.; muzikos centrai – 5 vnt.; Yamaha 

mikšerinis pultas – 1; video aparatūra –vaizdo kameros – 2 vnt.; DVD vaizdo grotuvas – 1 vnt., 

fotoaparatas – 3 vnt. 

Informacinių šaltinių pakankamumas ir prieinamumas. Kaupiama metodinė literatūra, mokymų 

medžiaga. Darbuotojai naudojasi mobiliojo ryšio telefonais, telefonine linija, internetiniu ryšiu, 

elektroniniu paštu. Yra bevielis internetinis ryšys. Veikia Centro tinklalapis. Internetinis ryšys 

palaikomas su įvairiomis rajono bei šalies institucijomis, įstaigomis. Centro buhalterinė apskaita 

kompiuterizuota - buhalterinė programa NEVDA.  

Informacijos tvarkymas, teikimas ir sklaida. Visa informacija tvarkoma laikantis nustatytų 

raštvedybos reikalavimų. Asmeniniai Centro klientų duomenys neskleidžiami tretiems asmenims – 

informacija apie klientus tretiems asmenims teikiama tik apibendrinta. Informacija apie Centrą 

viešinama   interneto svetainėje, 3 socialinio tinklo Facebook paskyrose, informaciniuose 

lankstinukuose, stenduose, susitikimuose su klientais.  

Išorinių ryšių palaikymas. Plėtojami, palaikomi ir stiprinami ryšiai su Kėdainių r. savivaldybės 

įstaigomis, Lietuvos socialinių paslaugų įstaigomis, nevyriausybinėmis organizacijomis. Centro 

vadovas aktyviai dalyvauja Lietuvos socialinių paslaugų įstaigų vadovus vienijančių asociacijų 

veikloje.  Centras partnerio teisėmis pagal Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartis vykdo šiuos 

Europos sąjungos lėšomis finansuojamus projektus: „Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas 

Kėdainių rajono savivaldybėje, Nr. 08.4.1-ESFA-V-416-16-0001“, Vaikų gerovės ir saugumo 

didinimas, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra“ Nr. 

08.4.1-ESFA-V-405-02-0001.  

Personalo profesinis tobulėjimas. Visi socialinių paslaugų srities darbuotojai įgiję teisės aktų 

nustatytą reikalaujamą išsilavinimą ir reikiamas kompetencijas keliamiems uždaviniams įgyvendinti 

bei nustatytoms funkcijoms atlikti. Visi specialistai aprūpinti reikalinga kompiuterine įranga, 

metodinėmis ir kitomis darbui reikalingomis priemonėmis. 2022 metais 100 % darbuotojų tobulino 

darbuotojų kvalifikaciją, išklausė 6113,5 mokymų valandas. Tobulinant darbuotojų kvalifikaciją, 

skiriamas ypatingas dėmesys jų psichosocialinių darbo sąlygų gerinimo, mobingo darbe, perdegimo 

prevencijai. Atliktas darbuotojų saugos ir sveikatos Profesinės rizikos vertinimas darbuotojams, 

dirbantiems bendruomeniniuose vaikų globos namuose, atliktas darbuotojų saugos ir sveikatos 

situacijos įstaigoje tyrimas, psichosocialinių rizikos veiksnių tyrimas.  

 

Planų, tvarkų rengimas. Centro darbuotojai rengia ir įgyvendina strateginius, metinius planus. 

Veiklos planavimo sistemą sudaro strateginis veiklos planas, metinis veiklos planas. Planus tvirtina 

Centro direktorius. Veikla planuojama kalendoriniams metams. Veikla planuojama, remiantis LR 

Vyriausybės ir Kėdainių rajono savivaldybės tarybos bei administracijos iškeltais tikslais, 

uždaviniais, veiklos ir klientų poreikių analize. Centre vienodai efektyvus tiek individualus, tiek 



komandinis darbas. Komandinis darbas vykdomas tose srityse, kur reikalingas bendradarbiavimas, 

tarpusavio konsultacijos, pagalba ir patirtis.  

Vidaus kontrolės sistema. Finansinė Centro veiklos kontrolė vykdoma vadovaujantis Finansų 

vidaus kontrolės taisyklėmis, kitais dokumentais  

Finansiniai ištekliai. Centro veikla finansuojama Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto, Lietuvos 

Respublikos Valstybės biudžeto ir Europos socialinio fondo agentūros deleguotomis lėšomis. 

Gaunamos lėšos iš papildomai finansuojamų projektų. Lėšos kaupiamos iš paramos. Lėšos 

paskirstomos tikslingai ir panaudojamos pagal planą. Apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos 

rengiamos pagal viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (VSAFAS). 

Buhalterinė apskaita vykdoma pagal Centro direktoriaus parinktą ir įsakymu patvirtintą Centro 

apskaitos politiką. Centro direktorius, kartu su vyr. buhaltere, planuoja asignavimus ir vykdo išlaidas, 

organizuoja ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto, atsargų ir ūkinio inventoriaus, išsinuomoto, 

gauto panaudos pagrindais, inventorizaciją, vykdo turto nurašymo ir kitų komisijų priežiūrą. 

 

 

 

 

 

 



IV SKYRIUS 

SSGG ANALIZĖ 

 

 

STIPRYBĖS SILPNYBĖS 

Stiprus komandinis darbas.  

Kvalifikacijos kėlimo ir bendradarbiavimo galimybės. 

Vadovų geranoriškumas, iniciatyvumas, greitas ir savalaikis 

pagalbos/patarimo suteikimas. 

Savalaikis darbo užmokestis, priemonių aprūpinimas. 

Teikiamų paslaugų įvairovė. 

Veikla grindžiama skaidrumo, teisingumo ir lygių galimybių principais, geras 

mikroklimatas. 

Tiksliai ir aiškiai sustruktūruota atskirų padalinių veikla. 

 

Darbuotojų tarpusavio bendradarbiavimo, komunikacijos trūkumas. 

Didelis darbo krūvis, atiriama įtampa. 

Priešiškai darbuotojų atžvilgiu nusiteikia klientai. 

Dalies darbuotojų kompetencijų stoka. 

Dalies darbuotojų atsakomybės už savo vykdomas funkcijas 

neprisiėmimas. 

GALIMYBĖS GRĖSMĖS 

Intervizijos organizavimas su kitais įstaigos dirbančiais specialistais. 

Darbuotojų kompetencijų stiprinimas. 

Metodinės veiklos organizavimas su kitų paslaugas teikiančių institucijų 

darbuotojais. 

Projektinės veiklos stiprinimas. 

Darbuotojų profesinio ,,perdegimo“ sindromas. 

Klientų agresija darbuotojų atžvilgiu, jų nebendradarbiavimas su 

specialistais. 

 



V SKYRIUS 

2023-2025 M. STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

1 Strateginis tikslas: 

Organizuoti ir užtikrinti socialinę paramą ir skatinti socialinę integraciją 

Uždavinys Priemonės Pasiekimo 

laikotarpis 

Finansavimo 

šaltinis 

Atsakingi 

vykdytojai 

1.1. Organizuoti LR teisės 

aktuose numatytos paramos 

bei paslaugų šeimoms 

teikimą 

1.1.1. Teikti socialinę priežiūrą šeimoms teisės aktų nustatyta tvarka 2023-2025 VB lėšos Direktoriaus 

pavaduotojas 

socialiniams 

reikalams 

1.1.2. Diegti inovatyvų socialinio darbo su šeima metodą  2023-2025 Direktorius 

1.1.3. Stiprinti socialinių darbuotojų, dirbančių su šeima 

bendradarbiavimą su kitais paslaugas šeimai teikiančiais specialistais  

2023-2025 

(kasmet) 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

socialiniams 

reikalams 

1.1.4. Stiprinti socialinių darbuotojų ir atvejo vadybininkų 

bendradarbiavimą  

2023-2025 

(kasmet)  

Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

socialiniams 

reikalams 

1.1.5. Bendradarbiauti su Kėdainių rajono savivaldybės 

Bendruomeniniais šeimos namais, užtikrinant kompleksinių paslaugų 

šeimai prieinamumą 

2023-2025 Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

socialiniams 

reikalams 

1.1.6. Stiprinti veiklos kokybę laikino apgyvendinimo namuose  2023-2025 

(kasmet)  

Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 



socialiniams 

reikalams 

1.2. Plėsti Centre teikiamų 

paslaugų įvairovę 

1.2.1. Įdiegti  psichosocialines paslaugas ir jas akredituoti  2023-2024  Direktorius  

1.2.2. Plėsti krizių centro paslaugas apimtis (iki 40 klientų)  2023-2024  SB lėšos Direktorius 

2 Strateginis tikslas: 

Užtikrinti, plėsti ir gerinti socialinių paslaugų teikimą  

Uždavinys Priemonės Pasiekimo 

laikotarpis 

Finansavimo 

šaltinis 

Atsakingi 

vykdytojai 

2.1. Užtikrinti stacionarių ir 

nestacionarių socialinių 

paslaugių teikimą Kėdainių 

pagalbos šeimai centre  

 

2.1.1. Stiprinti bendruomeninių vaikų globos namų veiklą 2023-2025 

 

SB lėšos Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

socialiniams 

reikalams 

2.1.2. Vykdyti teikiamų socialinių paslaugų kokybės įsivertinimą  2023-2025 

(kasmet) 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

socialiniams 

reikalams 

2.1.3. Atlikti atitikties socialinės globos normoms įvertinimą, ir 

atsižvelgiant į nustatytas veiklos spragas, užtikrinti socialinės 

globos kokybę teisės aktų nustatyta tvarka 

2020-2022 

(kasmet) 

Žmogiškieji 

ištekliai  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

socialiniams 

reikalams 

2.1.4. Stiprinti palydėjimo paslaugos jaunuoliams kokybę, 

siekiant paslaugos su apgyvendinimo diegimo pilnamečiams 

asmenims  

2023-2025 

(kasmet)  

SB lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

socialiniams 

reikalams 

2.1.5. Įkurti 1 butą palydėjimo paslaugos jaunuoliams paslaugai 

teikti  

2023-2025 SB lėšos 

 

Direktorius 

2.1.6. Organizuoti psichosocialines paslaugas vaikų dienos centro 

klientams  

2023-2025 

 

SB lėšos Direktoriaus 

pavaduotojas 



Projektinės 

lėšos 

socialiniams 

reikalams 

2.1.7. Rengti projektus veiklai pagerinti visose veiklos srityse 2023-2025 

(kasmet) 

SB lėšos 

ES lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

socialiniams 

reikalams 

 2.1.8. Ieškoti veiklos partnerių užsienio šalyse projektinės 

veiklos metu  

2024-2025 Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

socialiniams 

reikalams 

 

2 Strateginis tikslas: 

Užtikrinti, plėsti ir gerinti socialinių paslaugų teikimą  

Uždavinys Priemonės Pasiekimo 

laikotarpis 

Finansavimo 

šaltinis 

Atsakingi 

vykdytojai 

2.1. Užtikrinti stacionarių ir 

nestacionarių socialinių 

paslaugių teikimą Kėdainių 

pagalbos šeimai centre  

 

2.1.9. Parengti ir įgyvendinti  Globos centro veiklos viešinimo 

programą 

2023-2025 

 

SB lėšos  

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

socialiniams 

reikalams 

2.1.9. Stiprinti budinčiųjų globotojų tinklą. Padidinti budinčių 

globotojų skaičių 2-jais budinčiais globotojais. 

2023-2025 SB lėšos 

2.1.10. Surengti kasmet po 1 respublikinę konferenciją , 

bendradarbiaujant su aukštąja mokykla, socialinių paslaugų 

teikimo tema  

2023-2025 SB lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai  

2.2. Teikti kompleksines 

paslaugas šeima Kėdainių 

rajone  

2.2.1. Įdiegti kompleksinių paslaugų šeimai teikimo veiklą 

Kėdainių r. savivaldybėje  

2023-2025 VB lėšos  

ES lėšos  

 

Žmogiškieji 

ištekliai  

Direktorius 

Bendruomeninių 

šeimos namų 

koordinatorius 
2.2.2. Vykdyti kompleksinių paslaugų šeimai viešinimo veiklą  2023-2025 

(kasmet) 

  



3 strateginis tikslas.  

Užtikrinti vidinį Centro kokybės veiklos gerinimą, žmogiškųjų išteklių stiprinimą ir materialinės bazės gerinimą. 

 

Uždavinys Priemonės Pasiekimo 

laikotarpis 

Finansavimo 

šaltinis 

Atsakingi vykdytojai 

3.1. Užtikrinti 

Centro veiklos 

kokybės gerinimą 

stiprinant 

tarpinstitucinę 

socialinę 

partnerystę   

3.1.1. Plėtoti Centro viešuosius ryšius 2023-2025  Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius  

3.1.2. Tobulinti Centro darbuotojų kompetencijas socialinio darbo su 

įvairiomis klientų grupėmis srityse 

2023-2025 VB 

SB 

ES 

Direktorius  

Direktoriaus pavaduotojai 

socialiniams reikalams 

3.1.3. Planuoti kvalifikacijos tobulinimo procesą atsižvelgiant į 

Centro veiklos problemas, pagal kvalifikacijos tobulinimo poreikius 

2023-2025 Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius  

Direktoriaus pavaduotojai 

socialiniams reikalams 

3.1.4. Rengti reguliarius mokymų metu įgytos medžiagos pristatymus 

kolegoms, kaupti metodinę mokymų metu įgytą medžiagą 

2023-2025 Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktoriaus pavaduotojai 

socialiniams reikalams 

3.1.5. Organizuoti metodines dienas socialinių paslaugų srities 

darbuotojams su kitų Lietuvos savivaldybių institucijomis  

2023-2025 Žmogiškieji 

ištekliai  

Direktorius 

3.1.6. Stiprinti Centre dirbančių socialinių paslaugų srities darbuotojų 

bendradarbiavimą intervizijos metodo pagalba  

2023  Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius 

Direktoriaus pavaduotojai 

socialiniams reikalams 

3.1.7. Rengti susitikimus su vaiko teisių apsaugos specialistais visose 

paslaugų šeimai ir vaikui srityse  

2023-2025  

(kasmet) 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius 

Direktoriaus pavaduotojai 

socialiniams reikalams 

3.1.8. Bendradarbiauti su bendruomeninių šeimos namų metodiniu 

centru bendruomeninių šeimos namų paslaugos diegimo klausimu 

2023-2025  

(kasmet) 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius 

Bendruomeninių šeimos 

namų koordinatorius 

3.2. Vykdyti 

darbuotojų 

emocinio 

perdegimo 

prevenciją 

3.2.1. Rengti emocinio atsparumo įgūdžių formavimo mokymus, 

supervizijas socialinių paslaugų srities darbuotojams 

2023-2025 

(kasmet) 

VB 

SB 

Direktorius 

Direktoriaus pavaduotojai 

socialiniams reikalams  

3.2.2. Atlikti darbuotojų psichosocialinės rizikos įvertinimus, 

mikroklimato įvertinimus, mobingo prielaidų situacijos tyrimus 

2023-2025 

(kasmet) 

SB Direktorius 

Darbuotojų saugos ir 

sveikatos specialistas 

3.2.3. Stiprinti darbuotojų kompetencijas smurto prevencijos aspektu  2023-2025 

(kasmet) 

SB Direktorius 

 



3.2.4. Stiprinti darbuotojų bendruomeniškumą  2023-2025 

(kasmet) 

 Direktorius 

Direktoriaus pavaduotojai 

socialiniams reikalams 

3 strateginis tikslas.  

Užtikrinti vidinį Centro kokybės veiklos gerinimą, žmogiškųjų išteklių stiprinimą ir materialinės bazės gerinimą. 

 

Uždavinys Priemonės Pasiekimo 

laikotarpis 

Finansavimo 

šaltinis 

Atsakingi vykdytojai 

3.3. Turtinti 

materialinę bazę, 

didinti darbo 

vietų kokybę 

3.3.1. Įrengti poilsio, relaksacijos erdvę darbuotojams 2024 SB lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Direktorius 

Ūkvedys 

3.3.2. Įdiegti darbuotojų darbo vietų skaitmenizavimo paslaugą 

socialinio darbo su šeima srityje  

2023-2025 SB lėšos Direktorius 

 

3.3.3. Atnaujinti centro vidaus ir išorės erdves pasitelkiant 

savanorius, rėmėjus  

2023-2025 

(kasmet) 

SB lėšos, 

paramos 

lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai  

 

Direktorius 

Ūkvedys 

Bendruomenė 

3.3.4. Aprūpinti darbuotojus darbo priemonėmis, technika, 

optimizuojant paslaugų teikimą 

2023-2025 

(kasmet) 

SB lėšos 

 

Direktorius 

Ūkvedys 

 

SB- savivaldybės biudžeto lėšos  

VB – valstybės biudžeto lėšos 

ES – Europos sąjungos fondų lėšos  

 


